

# Liderlere İlham Ver



“Liderin etkili olabilmesi için güçlü bir ekiple çalışması önemlidir. Başarılı liderler takımlarını motive eder, geliştirir ve işbirliği sağlar. Liderin ve ekibin birbirini tamamlaması, başarı için kritiktir.”

# Başkan'dan Notlar

Sevgili Okuyucular,

Yepyeni bir yılın heyecanı ve enerjisiyle dolu olan Ocak ayında, JCI İzmir olarak muhteşem bir performans sergiledik! Birbirimize olan bağlılığımızı ve kararlılığımızı bir kez daha kanıtladık ve yerel organizasyonumuzun gücünü tüm İzmir'e ve ötesine gösterdik.

2024, JCI İzmir için büyük bir potansiyel barındırıyor. Toplumu dönüştürme gücümüzü kullanarak, daha fazla insanın hayatına dokunabilir, daha fazla projeyi hayata geçirebilir ve daha fazla ilham verebiliriz. Birlikte çalışarak, birbirimize destek olarak ve birbirimizden öğrenerek, bu yılı unutulmaz kılabiliriz.

Yeni yılda, birlikte, daha güçlü, daha ilham verici ve daha etkili bir JCI İzmir olma yolunda ilerleyelim.



*Bu ay boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle JCI İzmir'in misyonunu ve vizyonunu en parlak şekilde temsil ettik ve önümüzdeki aylarda da çok daha büyük projeler ile karşınızda olacağız...*

**Hakan Aktay**  
JCI İzmir  
2024 Dönem Başkanı

**Liderlere  
İlham Ver**

“Liderlere ilham olmak” adına yola çıktığımız 2024 döneminde; sizlere, JCI İzmir haberlerini de en hızlı şekilde ulaştırmaya çalışacağız.

# Asbaşkan'dan Notlar

Sevgili Okuyucular,

Görevi teslim almanın heyecanını yaşadığımız ve yönetim kurulu olarak hevesle görevimize başladığımız, Ocak ayını tamamladık. İlham veren liderlik çalışmaları için sizleri JCI İzmir'e bekliyoruz. Her ay yayınlayacağımız bu bültenlere sizleri de katkıda bulunmaya ve paylaşmaya davet ediyoruz.

*Takım arkadaşlarımla birlikte, yeni birçok şeyi öğreneceğimiz ve liderlik deneyimleri kazanacağımız bir yıldan sizlere “Merhaba” diyoruz.*

Sorumlusu olduğum kurumsal iletişim biriminde güçlü bir ekip oluşturduk ve JCI İzmir için kurumsal dönüşümler tasarlıyoruz. Daha şeffaf bir yapı oluşturmak adına çalışmalarımıza hızla başladık. Bu bülten fikri de bu amaçla başlamış oldu. İletişim kanallarımızı daha etkili kullanarak sizlere hizmet eden liderlik anlayışı sunacağız.

Her ay hazırlanan bültenlerin, JCI İzmir liderlerinin sesi olmasını ve bu çalışmalara katkıların artmasını umut ederek sizleri sevgiyle ve saygıyla selamlıyorum.

Yılmaz Seçkiner  
JCI İzmir

2024 Dönem Asbaşkanı

Liderlere  
İlham Ver

"Sizler, yani yeni Türkiye'nin genç evlatları!  
Yorulsanız dahi beni takip edeceksiniz...  
Dinlenmemek üzere yürümeye karar  
verenler, asla ve asla yorulmazlar. Türk  
Gençliği gayeye, bizim yüksek idealimize  
durmadan, yorulmadan yürüyecektir.  
Mustafa Kemal Atatürk

# Sayman'dan Notlar



*Tüm JCI üyelerimizin, ilham  
olan çalışmalarla yaşamın en  
güzel uğraşı olan insanlığa  
hizmet etmesini gönülden  
diliyorum.*

2016 hayalimizdeki JCI İzmir için hedeflerimizi belirlerken "Be Active" ile yola çıkmıştık. Farklı alanlarda derneğimizin bilinirliğini arttırmak ve iş dünyasında etkin bir sivil toplum kuruluşu olmak özellikle iş dünyasının fikir önderleri ile derneğimizi buluşturmak hedefimizdi.

Yaparak Öğrenme, biz JCI üyelerinin en büyük konfor alanı oldu. Bu büyük konfor alanında kendimizi güçlendirecek fırsatları oluşturuyor; sonrasında yarattığımız fırsatları toplumda pozitif değişimi sürdürmek için kullanıyoruz. JCI bizi bu misyon altında topluyor.

Sorumluluğumuzun farkında olup fedakarlık ederek elimizden gelenin en iyisini yapmaya gayret etmeliyiz. "Liderlere İlham Ver" ekibi olarak bizler yürekten gönüllü olarak çalışıyoruz.

**Faruk Öztürk**  
JCI İzmir

2024 Dönem Saymanı

**Liderlere  
İlham Ver**

İlk sayımızda JCI İzmir'in liderlik ve ilham verme konusundaki kararlılığı ve performansı vurgulanarak gelecek aylarda da bol katımlı sürdürülebilir organizasyonlar yapacağına değiniliyor.

# Editör'ün Notları



Sevgili Okuyucular,

Bu ayki bültenimizde, JCI İzmir'in dinamizmi ve etkinlik dolu günlerini sizlerle paylaşmanın heyecanını yaşıyorum. Geçtiğimiz dönemden gelen güç ve deneyimle, yeni döneme umut dolu bir adım attık. Devir Teslim Töreni'nde geçmiş başarıları gururla anarken, geleceğe dair büyük heyecan ve kararlılıkla yöneldik.

Yeni dönemde JCI İzmir olarak, topluma daha fazla değer katmak, liderlik etmek, ilham vermek ve sürdürülebilir değişimlere öncülük etmek için hazırız. Bu heyecan verici dönemde, tüm üye ve aday üyelerimizin katılımı ve desteğiyle, daha büyük başarılarla imza atmak için emin adımlarla ilerliyoruz.

Çisil Türkay  
JCI İzmir Editörü

Kurumsal İletişimden  
Sorumlu  
Yönetim Kurulu Üyesi

Liderlere  
İlham Ver

OCAK 2024, Sayı 1

# JCI İZMİR

GENÇ LİDERLER VE GİRİŞİMCİLER DERNEĞİ BÜLTENİ



## Genç Liderlerden Haberler

*Hazırlayan: Kurumsal İletişim Direktörlüğü*

Yeni yıla başlarken, JCI İzmir 2024 Yönetim Kurulu olarak büyük bir heyecanla doluyuz! Yeni bir döneme başlamanın coşkusunu ve kararlılığını taşıyoruz. Yeni yılın getirdiği umut ve enerjiyle, 2024'ün JCI İzmir için dolu dolu geçeceğine inanıyoruz.

Yeni dönem Başkanı Hakan Aktay ve yeni yönetim kurulumuzla birlikte, JCI İzmir'in vizyonunu ve misyonunu daha da ileri taşımak için kararlıyız. Toplumumuza değer katmak, genç liderlerin gelişimine katkı sağlamak ve birlikte daha güçlü bir gelecek inşa etmek için çalışmaya devam edeceğiz.

Ocak ayında gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerle, bu kararlılığımızı göstermek için adımlar attık. Bu bülten, Ocak ayında gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin bir özetini sunuyor. Birlikte başardığımız her bir adımı kutlamak ve bir sonraki adımları planlamak için buradayız. İşte, JCI İzmir'in 2024'e enerjik bir başlangıç yaptığı Ocak ayı...

### İÇİNDEKİLERİN KISA ÖZETİ:

*Devir Teslim Töreni*

*JCI Harare Twinning Toplantısı*

*Ulusal Direktörlerimiz*

*JCI Ankara, JCI Çankaya, JCI Startup Devir Teslim Törenleri*

*JCI Senatosu Devir Teslimi*

*Online Eğitimler*

*JCI Karşıyaka Şubesi Devir Teslim Töreni*

*Mid Of Med Zirvesi*



## Devir Teslim Töreniyle Yıla Başladık

### *2024 Yönetim Kurulu Devir Teslim Töreni*

JCI İzmir'den Topluma Değer Dolu Devir Teslim Töreni! İzmir, 27 Ocak 2023 - JCI İzmir ailesi, büyük bir coşkuyla ve gururla, Anemon Ege Otel'de gerçekleşen devir teslim töreninde bir araya geldi. Geçmişten gelen güç ve geleceğe yönelik umut dolu adımların atıldığı bu özel etkinlik, katılımcılarına unutulmaz bir deneyim yaşattı. Bülent Kahraman liderliğindeki 2023 döneminin başarılı geçmişine odaklanılan törende, JCI'nin eşsiz mirası ve 2023 döneminde gerçekleştirilen projeler gururla paylaşıldı. Bülent KAHRAMAN ve ekibinin özverili çalışmalarıyla birçok başarı elde edilirken, topluma değer katma hedefi büyük bir başarıyla gerçekleştirildi.

Gelecek döneme dair heyecan verici planların duyurulduğu törende, Hakan AKTAY liderliğindeki 2024 dönemi için umut dolu mesajlar paylaşıldı. JCI İzmir'in azimli ve kararlı bir şekilde topluma daha fazla katkı sağlamak, sürdürülebilir değişimler yaratmak için hazır olduğu vurgulandı. Katılımcılar, yeni projelerle dolu bir döneme adım atmanın heyecanını yaşarken, birlikte başarılar ve dostluklarla dolu bir yolculuğa çıkacaklarına olan inançlarını pekiştirdiler.

JCI İzmir ailesi olarak, geçmişten aldığımız güçle geleceğe umutla bakıyor, topluma değer katmak adına birlikte yürüyeceğimiz yeni döneme coşkuyla adım atıyoruz.



*"İnsanlara güveneceğiz;  
onları anlayacağız;  
sakinlikle onlardan ilham  
alarak liderlere ilham  
vereceğiz!"*



## Üyelerimiz “I love Adana” Etkinliğindeydi!

12-14 Ocak tarihlerinde I Love Adana etkinliğinde düzenlenen Turc Acting yarışmasında değerli üyemiz Esra Büyükköşker’in takımı “En İyi Senaryo” ve “En İyi Takım” ödülünü, geçmiş dönem başkanımız Pınar Gürkan ise aynı yarışmada “En İyi Kadın Oyuncu” ödülünü almıştır.

Yerel Organizasyonumuzu gururlandırdıkları için kendilerine çok teşekkür ederiz.

## JCI İzmir ve JCI Harare Arasında Özel Birliktelik Başlıyor!

JCI İzmir ailesi olarak, sizlerle heyecan verici bir gelişmeyi paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz! JCI Harare ile gerçekleştirdiğimiz ilk twinning görüşmemiz başarıyla tamamlandı ve bu özel birlikteliği başlatmanın coşkusunu yaşıyoruz.

Bu önemli adım, kültürler arası anlayışı artırmayı, uluslararası düzeyde dayanışmayı ve genç girişimcileri destekleyerek toplumsal bir etki yaratmayı hedefliyor. İki şehir arasındaki bu birliktelikle birlikte çok değerli projelerin hayata geçirilmesi ve toplumlar arasında güçlü bir etkileşimin sağlanması amaçlanıyor.

JCI İzmir ve JCI Harare olarak, birlikte yürüyeceğimiz bu yolda heyecan ve kararlılıkla ilerliyoruz. Gelecekte, birlikte çok güzel projelere imza atacağımızdan eminiz. Bu özel birliktelikle, hem kendi toplumlarımıza hem de uluslararası arenaya olumlu bir katkı sağlayacağımıza inanıyoruz.

*“JCI İzmir ailesi olarak, küresel düzeyde dostluk ve iş birliği ruhunu yaşatarak dünyamızı iyileştirmeye devam edeceğiz.”*





# JCI Senatosu Temsiliyeti

## *JCI Türkiye Senatosu Devir Teslim Töreni: Bülent Kahraman'a Plaket Verildi!*

20 Ocak tarihinde gerçekleştirilen JCI Türkiye Senatosu Devir Teslim Töreni'nde, JCI İzmir Başkanımız Hakan Aktay ve Geçmiş Dönem Başkanımız Bülent Kahraman gururla yer aldılar. Murat Çakır Senatör'ümüzün, Umay Ayaz Senatör'ümüzden görevi devraldığı bu anlamlı törende, Bülent Kahraman'a senato tarafından özel bir plaket takdim edildi. Bu plaket, Bülent Kahraman'ın JCI Türkiye'deki değerli katkılarını ve liderlik yeteneklerini bir kez daha onurlandırdı. Kendisini başarılarından dolayı tebrik ediyor, JCI Türkiye'de devam eden kariyerinde en yüksek başarılarına ulaşmasını diliyoruz.

Liderlerimize JCI İzmir Şubesi'ne ilham kaynağı oldukları ve bizleri gururlandırdıkları için teşekkür ederiz.





Seyda Elif Çakmak  
JCI Hub Direktörü



Zülfiye Acet  
Finansal Sürdürülebilirlik  
Direktörü



Selen Günaydın  
CYE Direktörü

## Yerel Organizasyonumuzdan JCI Türkiye'ye 5 Yeni Direktör!

Yeni yıla gururla başlıyoruz! Ocak ayında, JCI Türkiye'nin Ulusal Direktörlük görevlendirmesinde JCI İzmir Yerel Organizasyonu'ndan beş üyemizin direktör olarak atanmasıyla büyük bir sevinç ve gurur yaşadık. Bu bültenimizde, yeni direktörlerimizi tanıtmak ve onlara başarılar dileyerek, bu heyecan verici gelişmeyi sizlerle paylaşıyoruz.

Bu değerli üyelerimiz, JCI İzmir Yerel Organizasyonu'nu ulusal düzeyde başarıyla temsil edecek ve organizasyonumuzun geleceğini şekillendirecekler.



Çisil Türkay  
Yaratıcı Liderlik Zirvesi  
Direktörü



Öykü Elçi Kayalı  
Eğitim ve Gelişim Direktörü





## JCI Ankara, JCI Çankaya ve JCI Startup Yerel Organizasyonları'na Başarılar!

*JCI Ankara, JCI Çankaya ve JCI Startup Yerel Organizasyonları'nın devir teslim törenlerine katılım göstermekten büyük bir memnuniyet duyduk.*

Asbaşkanımız ve JCI İzmir Genel Sekreteri Yılmaz Seçkiner'in bu önemli törenlerde JCI İzmir'i temsil etmesi bizleri gururlandırdı. Kendisi, JCI İzmir'in değerlerini ve misyonunu en iyi şekilde yansıtarak, diğer yerel organizasyonlarla güçlü bağlar kurdu ve JCI ruhunu yaşattı.

JCI Ankara, JCI Çankaya ve JCI Startup Yerel Organizasyonları'na yeni dönemlerinde başarılar diliyoruz. Bu yeni dönemde, karşılıklı iş birliği ve dayanışma içinde büyük başarılarla imza atacaklarına inanıyoruz. JCI İzmir olarak her zaman yanlarında olduğumuzu ve desteklerimizin devam edeceğini belirtmek isteriz.



## JCI Discover ve JCI Explore Online Eğitimleri Gerçekleştirildi!

Yıla 2024 JCI Türkiye Yerel Organizasyon Yapısından Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Nuri Pekçetin'in eğitimliğinde JCI Discover ve JCI Explore eğitimleriyle başladık! JCI İzmir üye ve aday üyelerinin etkin katılımlarıyla online olarak gerçekleşen eğitimler JCI'nin heyecan verici dünyasını keşfetmek ve yönetim yapısını anlamak adına ilham verici oldu. JCI'ya henüz adımını atmış aday üyelerimiz için yeni bir dünyanın kapıları açılırken doğru ve etkin bir bilgilendirmeye bireysel gelişime de ilk adımları attık.

JCI Explore eğitimiyle liderlik sürecindeki davranışların etkileri üzerine yaptığımız uygulama ise hem yüzlerimizi güldürdü hem de içimizdeki liderin tepkilerini bir simülasyonla deneyimlememizi sağladı. Online bir platformda saatler boyu süren eğitimlere şevkle yüksek katılım gösteren üye ve aday üyelerimize; bu süreçte güler yüzü, etkili sunuşu ve şefkatli geri bildirimleriyle ve bitmek bilmez enerjisiyle eğitimi gerçekleştiren Nuri Başkanı'mıza teşekkür ederiz.

Eğitim programının gerçekleştirilmesini sağlayan JCI İzmir Liderlik Gelişimi ekibine teşekkürler.

## JCI Karşıyaka Devir Teslim Töreni Gerçekleştirildi!

JCI İzmir'i temsil eden 2023 Dönem Başkanı Bülent Kahraman, 2024 Dönem Başkanı Hakan Aktay ve Yönetim Kurulu üyeleri Asbaşkan Yılmaz Seçkiner, Sayman Faruk Öztürk ve JCI Türkiye Bireysel Gelişim Direktörü Öykü Elçi Kayalı gururla JCI Karşıyaka'nın devir teslim törenine katıldı.

Bu anlamlı törende, JCI İzmir'in önceki ve yeni dönem liderleri, JCI Karşıyaka Şubesi'nin yeni yönetimine desteklerini ve dayanışmalarını ilettiler. İşbirliği, büyüme ve paylaşılan başarıların yeni bir dönemi için JCI Karşıyaka'yı gururla tebrik ediyoruz.





## JCI İzmir Mid of Med Zirvesi'nde!

JCI İzmir Yerel Organizasyonu olarak Mid of Med Zirvesi'nde yer aldık ve etkinlik boyunca 2023 CYE Türkiye ve Avrupa birincimiz Werover'ın CEO'su Balca Yılmaz'a destek verdik.

Akdeniz'de Kadın Girişimciliği ve Ekonomik İşbirliği gibi önemli konuların ele alındığı Mid of Med etkinliğinde, JCI İstanbul'un üyesi olan CYE 2023 Türkiye ve Avrupa birincimiz Balca'nın konuşmacı olarak yer aldığı oturumu büyük bir ilgiyle dinledik. Ayrıca, aday üyelerimizden Aslı Satıcı'nın ajansının başarıyla yürüttüğü pazarlama çalışmalarını gözlemleme fırsatı bulduk.



Etkinlik kapsamında, JCI Startup Yönetim Kurulu Üyesi Psikolog Özlem Akyol'un girişimini tanıttığı standı ziyaret etme fırsatı da yakaladık. Farklı alanlarda başarılar elde eden ve çeşitli konularda bilgi paylaşan konuşmacılar sayesinde, bilgi ve deneyim dolu bir gün geçirdik.

# İŞ DÜNYASI VE GİRİŞİMCİLİK

## Şehrin İlham Verenleri Çok Yakında!

**Şehrin İlham Verenleri** kapsamında iş dünyasından sosyal girişimcilere kadar çeşitli disiplinlerdeki tecrübeli, girişimcilik hikâyelerini bizlerle paylaşabilecek, çeşitli konulara farklı bakış açısı getirerek fayda sağlayabilecek kişileri derneğimize konuk ediyoruz ve onlar da bizlere deneyimlerini anlatıp ilham kaynağı oluyorlar.

Programımız aynı zamanda yapılan sunumlar sırasında, üyelerimizin ve diğer katılımcıların birbirleriyle network alanı oluşturarak gelişim sağlayabilecekleri bir ortam sunuyor.

Logomuz, "Şehrin İlham Verenleri Projesi'nin güçlü sembolüdür.

**Mavi Şapka ve Dalga Rengi:** Mavi, projenin düşünce açıklığını ve farklı bakış açılarını temsil eder. Mavinin derin tonları, projenin güçlü bir liderlik ve sağlam bir temel üzerine inşa edildiğini ifade eder. Dalga rengi, projenin enerjisini ve ilerlemeyi simgeler.

**Turuncu Şehir Rengi:** Turuncu, projenin enerjik ve etkili bir şekilde topluma ulaştığını simgeler. Şehrin rengi olarak kullanılan turuncu, pozitif değişimi ve toplumda olumlu etki yaratmayı temsil eder.

**Yıldızlar - Sarının Rengi:** Yıldızlar, projeye ilham veren bireyleri temsil eder ve sarının rengi, bu bireylerin bilgelik, ve başarılarına vurgu yapar. Sarı, projenin topluma kattığı pozitif enerjiyi ve aydınlanmayı ifade eder.



**Buse Kurul**  
Şehrin İlham Verenleri Direktörü

İş Dünyası ve Girişimcilik alanına bağlı olan Şehrin İlham Verenleri Programı'nın Direktörlüğünü bu sene aday üyemiz **Buse KURUL** yürütmektedir.



*Brew Mood Kurucu ortağı İsmet Demir'i ağırlıyoruz!*

28 Şubat'ta başlayacağımız programımızın ilk konğu olarak ise **\*Brew Mood Kurucu ortağı İsmet Demir'i** ağırlıyoruz. Programımızın gelecek konukları ise tüm hızıyla instagram sayfamızdan duyurulmaya devam edecektir.

# İŞ DÜNYASI VE GİRİŞİMCİLİK

## Kütüpanka: JCI İzmir Derneği, Shimano, ve Pedalanka İşbirliğiyle Yeni Bir Dönem Başlıyor!

*Kütüpanka, Shimano, Pedalanka ve JCI İzmir Derneği İşbirliğiyle köy okullarına kütüphaneler kuruluyor!*



### *KÜTÜPANKA Nedir?*

Kütüpanka projesi kapsamında, bisikletle gezerek projenin işbirlikçisi olmuş işletmeler ve JCI İzmir Derneği'nin düzenlediği etkinliklere kitap bağış yapan bireylerle birlikte kütüphaneler kuracağız. Çocuklara eğitim ve kitap sevgisi sunmayı hedefliyoruz. Shimano'nun destekleriyle ve Pedalanka'nın bisiklet eğitimleriyle birleşen bu proje, JCI İzmir Derneği'nin sosyal sorumluluk odaklı çalışmalarını da içeriyor.

Pedalanka, projede yer alarak çocuklara bisiklet eğitimi veriyor. Pedalanka'nın profesyonel eğitmenleri, çocuklara güvenli bisiklet kullanımı konusunda bilgi sağlarken, aynı zamanda eğlenceli aktivitelerle bisiklet kültürünü benimsetmeyi amaçlıyor.

Shimano ise, okullarda en nihai hedefimiz olan kütüphanenin kurulmasında destek veriyor.

### *JCI İzmir Derneği'nin Topluluk Odaklı Katkıları,*

JCI İzmir Derneği, projenin sosyal etki alanını genişleterek toplumun çeşitli kesimlerine ulaşmayı hedefliyor. Dernek, Kütüpanka etkinlikleri ve bisiklet bağışları konusunda koordinasyon sağlayarak projeye topluluk dayanışmasını güçlendiren bir boyut kazandırıyor.

Nasıl Destek Olabilirsiniz?

Projeye destek olmak ve çocuklara bisikletle kitap dolu bir dünya sunmak için JCI İzmir'in düzenlediği etkinliklere katılabilir veya kitap bağışında bulunabilirsiniz. Daha fazla bilgi için bültenimizi ve sosyal medya hesaplarımızı takip edebilirsiniz.

@jciizmir @pedalankaturkey @vitesimshimano @shimanoturkiye

# KURUMSAL İLETİŞİM

## *Kurumsal İletişimde Önümüzdeki Yılı Değerlendiriyoruz: İşte Başlıca Gelişmeler*

Kurumsal iletişim birimi olarak bu yılın en önemli hedeflerinden biri olan "Bülten" ile sizlere çalışmalarımızı aktarabilme fırsatını yakaladık. Bu bültenin editörlüğü, Kurumsal İletişimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Çisil Türkay'ın desteğiyle yürütülecek.

## *Kurumsal Kimliğimizi Güçlendiriyoruz:*

Sosyal medya platformlarında yaptığımız düzenlemelerle kurumsal kimlik çalışmalarımızı tamamladık. Eş zamanlı paylaşımlar ve çok kanallı iletişim stratejimizle her geçen gün daha geniş bir kitleye ulaşmaya çalışıyoruz. Ayrıca, web sitemizde gerçekleştirdiğimiz güncellemeler sayesinde tüm haberleri ve dernek çalışma takvimlerimizi anlık olarak internet sitemizden takip edebileceksiniz.

## *Yaratıcı İçerik ve Destekleyici Metinler*

Sosyal medya içerik tasarımı ve metin hazırlıkları konusunda ekip arkadaşlarımızdan Buse Kural ve Yavuz Erkut, bize en iyi içerikleri sunmak için çalışıyorlar. Onların desteğiyle, daha etkileyici ve ilgi çekici içerikler üretiyoruz.

## *Şeffaflık ve Yasal Yükümlülükler*

Şeffaflık süreçlerimizi tamamlamak amacıyla, dernek aday üyemiz Avukat Berfin Öykü Kaltuş'un KVKK çalışmalarıyla yasal yükümlülüklerimizi yerine getirirken aynı zamanda bu süreçleri tüm kamuoyuyla paylaşma fırsatını yakaladık. Gelecek dönemde şeffaflık çalışmalarımızı daha da ileriye taşıyarak, web sitemizde bizden çok daha fazla haber alabileceksiniz.



**Yavuz Erkut**  
Kurumsal İletişim İçerik Direktörü



**Berfin Öykü Kaltuş**  
Hukuk Direktörü

## *Jaycees Üyelerimizi Türkiye'ye Tanıtıyoruz:*

Bu yıl içerisinde ayrıca ilham veren Jaycee'lerimizi de podcast içerikleriyle Türkiye'ye tanıtmak istiyoruz. İlham olacak tüm çalışmalarla yanınızdayız.

Siz değerli paydaşlarımızla olan iş birliğimizi güçlendirerek daha da büyük başarılarla imza atmaya hedefliyoruz. Destekleriniz için teşekkür ederiz.



# YARATICI LİDERLİK ZİRVESİ ÇOK YAKINDA!

*Hayal gücünüzü serbest bırakmaya hazır mısınız?*

Çünkü şimdi, sınırlarını aşma ve gerçek potansiyelinizi keşfetme zamanı geldi. Her birimiz yaratıcı bir potansiyelle doğduk, doğdunuz. Ancak zaman geçtikçe oluşturduğunuz düşüncelerdeki sınırlar sizi çevrelemeye başladı.

İşte tam da bu nedenle "**Push the limits**" mottosuyla "Yaratıcı Liderlik Zirvesi" yola çıktı! Bu zirve sınırları aşmayı ve içimizdeki yaratıcı gücü açığa çıkarmayı hedefliyor. Bu, sadece bir etkinlik değil, aynı zamanda bir içsel dönüşüm ve liderlik yolculuğu...

26-28 Nisan tarihleri arasında, Palm Wings Ephesus Resort & Hotel (Ultra Her Şey Dahil)'de gerçekleşecek olan bu heyecan verici zirve, girişimcilik dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getiriyor ve sizi cesur adımlar atmaya davet ediyor. Yaratıcı Liderlik Zirvesi, ilham veren konuşmalar, paneller, eğitim ve atölyelerle liderlik becerilerinizi güçlendirmeniz için eşsiz bir deneyim alanı sunacak. Liderlik, sınırları zorlayıp içsel potansiyeli keşfetmekle başlar!

Ayrıca, CYE (Creative Young Entrepreneur) yarışmasının finalinin de gerçekleştirileceği bu zirvede, girişimcilerin yaratıcı girişimleri sunulacak ve finale kalan dört yarışmacı, katılımcılar ve yatırımcılar önünde rekabet ederek büyük bir deneyim yaşayacaklar. Bu yarışma, sadece finalistlerin değil, izleyenlerin de ilham alacağı bir deneyim olacak.

Unutulmaz bir finalle zirvenin doruğuna ulaşacağız! Son gününde, tarihi Efes'i keşfetmek için eşsiz bir fırsat sizleri bekliyor olacak. Eşsiz bir deneyimle tarihin derinliklerine yolculuk yapacak ve kültürel zenginliklerle dolu anılar biriktireceksiniz. Unutmayın, gerçek liderlik sınırların ötesine geçmeyi gerektirir!

**Kayıt olmak için tıklayın:**

<https://forms.gle/K7ZpNfckmHP43e>  
**nQ8**



Yaratıcı Liderlik Zirvesi hazırlıkları **Çisil Türkay**'ın direktörlüğünde büyük bir heyecan ve çalıřmayla devam ediyor. Zirvenin sosyal medya tasarımları ise değerli aday üyemiz **Mert Şenyiğit** tarafından yoğun bir şekilde yürütülüyor. 'Push the Limits' logosunun tasarımı ise aday üyemiz **Aslı Satıcı** tarafından yapıldı. Yoğun geçen bu dönemde Yaratıcı Liderlik Zirvesi Direktörü **Çisil Türkay** ve CYE Direktörü **Selen Günaydın**'a başarı ve kolaylıklar diliyoruz.



**Mert Şenyiğit**

Yaratıcı Liderlik Zirvesi  
Sosyal Medya Direktörü

# Creative Young Entrepreneur (CYE) 2024 Yarışması



## Girişimcilikte Yaratıcılığın Zirvesi

İzmir, üyemiz ve ulusal direktörümüz **Selen Günaydın** liderliğinde Creative Young Entrepreneur (CYE) 2024 yılı çalışmalarına başladı. 26-28 Nisan'da JCI İzmir ev sahipliğinde Palm Wings Ephesus Beach and Resort Hotel'de gerçekleştirilecek yarışma için kayıtlar açıldı. 1 Mart'a kadar devam edecek kayıtların ardından seçilecek 8 yarı finalist, aldıkları eğitimlerle girişimlerini en yaratıcı şekilde sunarak rakiplerinden fark yaratmaya çalışacaklar.

Girişimini uluslararası arenaya taşımak isteyen tüm girişimcilere kapılarını açan bu proje, katılımın ücretsiz ve sektör kısıtlamasının bulunmamasıyla dikkat çekiyor. Tek şart ise iyi seviyede İngilizce bilmek, çünkü programın tamamı İngilizce olarak gerçekleşecek.

Bu yıl dikkat çeken bir yenilik ise yarı finale kalan yarışmacılara çeşitli eğitimler verilecek olması. Yarışmacıların hızlı ve etkili sunum yeteneklerini geliştirmek amacıyla düzenlenecek eğitimlerin yanı sıra, jüri üyelerinden oluşan kapalı oturumlarda sağlanacak mentörlük deneyimi ve geçmiş dönem yarışmacılarla deneyim paylaşımı fırsatları bu sene CYE'de girişimcileri güçlendiren yönler olacak.

İçerikten finansa, sponsorluktan PR ve medya çalışmalarına kadar her aşama için bir direktörleri bulunan güçlü ekip, motivasyonlarını yüksek tutarak güzel bir proje ortaya çıkarmak hedefinde. Ayrıca, her şubeden bir temsilciyle daha da güçlenen kadro, CYE'yi tanıtarak ve sponsorluk & paydaşlık konularında destek sağlayarak kalabalık bir katılımcı kitlesi için çalışmalarını sürdürüyor. Bu yıl, CYE 2024, girişimcilik dünyasına yaratıcı ve başarılı projelerle yön vermeye hazırlanıyor.

